
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、唐津信用金庫 朝日町支店はこの度、本店営業部所在地に移転し、

同店舗内にて営業させていただくこととなりました。

　朝日町支店においてお取引いただいております皆様、店舗周辺の方々には

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

　なお、今回の移転に伴いお客様のお取引口座の店名・店番・口座番号の変更

はなく、お手続きも一切不要でございます。通帳やキャッシュカードは、その

ままご利用いただけます。

　また、ATMコーナーも引き続き今までと同じ営業時間においてご利用可能

でございます。（無人化に伴い一部取引を制限させていただきます。）

　唐津信用金庫ではこれからも質の高い金融サービスの提供に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

移転後の
営業時間
のご案内

窓　口 平日 》 9：00～15：00

移転日 》 令和6年11月11日（月）

平日 》 8：00～21：00

平日 》 8：45～17：30

土、日、祝日 》 9：00～17：00

土、日、祝日 》 ご利用できません

本店営業部
朝日町支店

本店営業部

〒847-0841 唐津市朝日町1095

☎0955－72－8271

〒847-0012 唐津市大名小路310番地 35

今回の移転に関するお問い合わせは
次の店舗にお気軽にお問い合わせください。

本店営業部
☎0955-73-3105

お問い合わせ先

朝日町支店の現地での最終
営業日は11月8日（金）です

本店営業部☎0955－73－3105
朝日町支店☎0955－72－8271

朝日町ATM

現　在

移転後

ATM
コーナー

住　　所
電話番号

店舗移転のご案内店舗移転のご案内唐津信用金庫
朝日町支店
唐津信用金庫
朝日町支店


